
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 331 Data: 25/07/2018

OGGETTO ; Rettifica degli allegati C capitolato tecnico e dell’allegato L schema di
relazione-tecnica della determina a contrarre n. 263 del 16/07/2018
indizione di procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b)
del D.lgs 50/2016 tramite RDO sulla piattaforma SARDEGNA-CAT per
l’affidamento del servizio di refezione scolastica rivolto agli alunni
della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della scuola
secondaria di I grado ed ai bambini divezzi e semi-divezzi iscritti al
Nido Comunale

a a a

******************

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il decreto n. 4/2018 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, Suape, Attività
Produttive e Turismo

Visto l’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000;

Richiamata la determinazione a contrarre n. 263 del 16/07/2018 relativa all’indizione di procedura
negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.b) del D.lgs 50/2016 tramite RDO sulla piattaforma SARDEGNA
-CAT per l’affidamento del servizio di refezione scolastica per gli anni scolastici 2018/2020;
Atteso di dover provvedere ad una rettifica di quanto indicato nell’Allegato C capitolato tecnico e
nell’Allegato L Schema relazione tecnica, relativamente ad una più puntuale interpretazione sulle
modalità di valutazione dell’offerta tecnica di competenza della Commissione giudicatrice;

D E T E R M I N A



 Di prendere atto della premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Di approvare le rettifiche dell’allegato C capitolato tecnico e dell’allegato L schema relazione

tecnica;;
 Di ritenere utile la proroga sino alla data del 06 agosto 2018 alle ore 14.00. per la ricevibilità delle

offerte da parte degli operatori economici interessati;
 Di stabilire che la seduta pubblica stabilita per il giorno 06 agosto 2018 è rinviata al giorno 08

agosto 2018 alle ore 10,00 per l’apertura delle “buste di qualifica” degli operatori economici
interessati; “

 Di rendere noto che il responsabile unico del procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.lgs
50/2016 è il Sig. Angelo Tolu

L'ISTRUTTORE
SCIACCA PAOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 25/07/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


